

Krycí list zadání

Zakázka :	Olomouc, ul.Okružní - Veřejné osvětlení				Část :	Veřejné osvětlení		
Faktura :								
Zakázka číslo :	169		Umístění :	Olomouc, ul.Okružní				
Stavební objekt číslo :			Investor :	Statutární město Olomouc				
Rozpočet číslo :	169;Olomouc, ul.Okružní - Veř		Objednal :					
Dodatek číslo :			Projektant :					
Archivní číslo :			Zpracoval :	Elektromontáže Blesk s.r.o.				
Datum :	06.06.2023		Soubor :	169;Olomouc, ul.Okružní - Veřejné osvětlení				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV								
PSV								
MON	179 556,00	275 184,50						
VRN								
OST								
Celkem	179 556,00	275 184,50						
Základní rozpočtové náklady			454 740,50 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			454 740,50 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň		
21 %	454 740,50 Kč		95 495,51 Kč					
15 %								
0 %								
	454 740,50 Kč		95 495,51 Kč					Razítko:
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
550 236,01 Kč				Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ	

Položkový rozpočet

Zakázka : 169

Olomouc, ul.Okružní - Veřejné osvětlení

Veřejné osvětlení

169.Olomouc, ul.Okružní - Veřejné osvětlení															
Objekt	Oddíl	Druh	R	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									454 740,50 Kč	179 556,00	275 184,50	0,00	0,00	399,52	95 495,60
001	B				Veřejné osvětlení				454 740,50 Kč	179 556,00	275 184,50	0,00	0,00	399,522	95 495,51
1	O	MON			Elektroinstalace				279 656,50 Kč	179 556,00	100 100,50	0,00	0,00	0,169	58 727,87
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	5,000	kus	2 124,40	10 622,00 Kč		10 622,00				21 %
S	2			R741-001	Stožár osvětlovací Sb silniční	5,000	ks	18 290,00	91 450,00 Kč	91 450,00					21 %
P	3			210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	5,000	kus	854,50	4 272,50 Kč		4 272,50				21 %
S	4			R741-104	Výložník jednoramenný rovný 1,0m Žárový zinek	5,000	ks	2 955,00	14 775,00 Kč	14 775,00					21 %
P	5			210204201	Montáž elektrovyzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	5,000	kus	444,60	2 223,00 Kč		2 223,00				21 %
S	6			0EC670010045	Výzbroj stož.SR 721-17Z 1xE27 CU i AL	5,000	ks	423,00	2 115,00 Kč	2 115,00					21 %
P	7			741122134	Montáž kabel Cu plný žíla 4x16 až 25mm2 zatažený v trubkách (CYKY)	189,000	m	211,00	39 879,00 Kč		39 879,00				21 %
S	8			PKB.711030	CYKY-J 4x16 RE	168,000	m	206,00	34 608,00 Kč	34 608,00					21 %
P	9			741132133	Ukončení kabelů 4x16mm2 smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	20,000	ks	140,00	2 800,00 Kč		2 800,00				21 %
P	10			741373002	Montáž svítidlo výbojkové průmyslové stropní na výložník	5,000	ks	550,00	2 750,00 Kč		2 750,00				21 %
P	11			743111216	Montáž trubka plastová tuhá D 29 mm uložená volně	85,000	m	17,10	1 453,50 Kč		1 453,50				21 %
S	12			345711560	TRUBKA ELINST MONOFLEX 1429/1	160,000	m	54,00	8 640,00 Kč	8 640,00			0,000		21 %
P	13			743131216	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 75 mm uložená volně	85,000	m	38,70	3 289,50 Kč		3 289,50				21 %
S	14			345713630	Trubka elektroinstalační ohebná Kopodur, HDPE KD 09075	85,000	m	42,40	3 604,00 Kč	3 604,00			0,000		21 %
P	15			743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	150,000	m	62,00	9 300,00 Kč		9 300,00				21 %
S	16			354420620	Páska zemnicí 30x4 mm FeZn	150,000	kg	82,00	12 300,00 Kč	12 300,00			0,000		21 %
P	17			743612121	Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm v městské zástavbě	55,000	m	36,40	2 002,00 Kč		2 002,00				21 %
S	18			354410730	Drát průměr 10 mm FeZn	55,000	kg	52,00	2 860,00 Kč	2 860,00			0,000		21 %
P	19			743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	5,000	kus	74,50	372,50 Kč		372,50				21 %
S	20			354418950	SVORKA PRIPOJ SP1 k připojení kovových částí	5,000	kus	12,50	62,50 Kč	62,50			0,000		21 %
P	21			743622200	Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02 se 3 šrouby	5,000	kus	104,30	521,50 Kč		521,50				21 %
P	22			744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	75,000	m	28,00	2 100,00 Kč		2 100,00				21 %
S	23			341110300	KABEL CU JADRO CYKY 3 X 2,5 A	75,000	m	26,00	1 950,00 Kč	1 950,00			0,000		21 %
P	24			747219510	Montáž pojistka - patrona do 60 A se styčným kroužkem se zapojením vodičů	5,000	kus	5,00	25,00 Kč		25,00				21 %
S	25			345234160	VLOŽKA POJ E27 2410 10A NORMAL A	5,000	kus	6,30	31,50 Kč	31,50			0,000		21 %
S	26			345236020	KROUZKY STYCNE E27 2510 10A A	5,000	kus	7,60	38,00 Kč	38,00			0,000		21 %
S	27			PM	Přidružený materiál	1,000	Kč	5 200,00	5 200,00 Kč	5 200,00			0,000		21 %
S	28			PPV	Podíl přidružených výkonů	1,000	Kč	1 922,00	1 922,00 Kč	1 922,00			0,000		21 %
P	29			1	Likvidace odpadu	1,000	Kč	5 500,00	5 500,00 Kč		5 500,00				21 %
P	30			1	Přeprava těžká technika	1,000	Kč	12 990,00	12 990,00 Kč		12 990,00				21 %
2	O	MON			Zemní práce				122 526,00 Kč	0,00	122 526,00	0,00	0,00	376,789	25 730,46
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
P	1			460010022	Vytčení trasy vedení kabelového podzemního podél silnice	1,000	kč	3 000,00	3 000,00 Kč		3 000,00			0,002	21 %
P	2			460050703	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	5,000	kus	1 420,00	7 100,00 Kč		7 100,00				21 %
P	3			460080013R	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění vč.příruby	5,000	ks	3 220,00	16 100,00 Kč		16 100,00			2,256	21 %
P	4			460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35cm, hl.80cm, v hornině tř.3 - rozšíření	160,000	m	410,00	65 600,00 Kč		65 600,00			2,256	21 %
P	5			460421081	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	160,000	m	34,00	5 440,00 Kč		5 440,00			0,028	21 %
P	6			460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	160,000	m	49,00	7 840,00 Kč		7 840,00				21 %
P	7			460620013	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 3	90,000	m2	87,00	7 830,00 Kč		7 830,00				21 %
P	8			1	Písek	8,000	m3	250,00	2 000,00 Kč		2 000,00				21 %
P	9			1	Beton	4,000	m3	954,00	3 816,00 Kč		3 816,00				21 %
P	10			PPV	Podíl přidružených výkonů	1,000	Kč	3 800,00	3 800,00 Kč		3 800,00				21 %
3	O	MON			Demontáže				32 335,00 Kč	0,00	32 335,00	0,00	0,00	22,563	6 790,35

Položkový rozpočet

Zakázka : 169 Olomouc, ul.Okružní - Veřejné osvětlení Veřejné osvětlení

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
169.Olomouc, ul.Okružní - Veřejné osvětlení															
									454 740,50 Kč	179 556,00	275 184,50	0,00	0,00	399,52	95 495,60

Seznam položek pro oddíl :

P	1	210100151-D		Demontáž-Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování žíly do 4x16 mm ²	5,000	kus	42,00	210,00 Kč			210,00				21 %
P	2	210204011-D		Demontáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m	5,000	kus	3 560,00	17 800,00 Kč			17 800,00				21 %
P	3	210204100-D		Demontáž výložníků osvětlení jednoramenných nástěnných hmotnosti do 35 kg	5,000	kus	373,00	1 865,00 Kč			1 865,00				21 %
P	4	210204201-D		Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	5,000	kus	222,00	1 110,00 Kč			1 110,00				21 %
P	5	460080013-D		Demontáž základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění	5,000	m ³	2 050,00	10 250,00 Kč			10 250,00			2,256	21 %
P	6	741375833		Demontáž svítidla prům.výbojk.venkovního na stožáru přes 3m se zachováním funkčnosti	5,000	ks	220,00	1 100,00 Kč			1 100,00			2,256	21 %
4	O	MON		Hodinové zúčtovací sazby				20 223,00 Kč	0,00	20 223,00	0,00	0,00	0,00	0,000	4 246,83

Seznam položek pro oddíl :

P	1	4		Plošina NP18	16,000	hod	710,00	11 360,00 Kč			11 360,00				21 %
P	2	4		Jednání se správcem, zajištění bezproudového stavu	6,000	hod	273,00	1 638,00 Kč			1 638,00				21 %
P	3	4		Koordinace na stavbě	5,000	hod	273,00	1 365,00 Kč			1 365,00				21 %
P	4	4		Revize elektro	10,000	hod	376,00	3 760,00 Kč			3 760,00				21 %
P	5	4		Přeprava osob	1,000	Kč	2 100,00	2 100,00 Kč			2 100,00				21 %